





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Zlín
	Pelhřimov
	Chomutov
	Rychnov nad Kněžnou
	Trutnov
	Havlíčkův Brod
	Česká Lípa
	Jablonec nad Nisou
	Most
	Jihlava




    Top lokality brigády

    	Jablonec nad Nisou
	Hradec Králové
	Tachov
	Kroměříž
	Jihlava
	Teplice
	České Budějovice
	Kladno
	Děčín
	Písek




    Top profese

    	Projektant / Projektantka
	Dělník / Dělnice
	Marketingový asistent / asistentka
	Svářečský inženýr / inženýrka
	Kontrolor / kontrolorka kvality
	Fotograf / Fotografka
	Strážný / Strážná
	Strojník / Strojnice
	Chůva dětí
	Provozní manažer / manažerka




    Top společnosti

    	STAMONT-METAL International,spol. s r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Trenkwalder a.s.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Skanska a.s.
	Markmont, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	společnost
	nadřízený
	personální agenda
	software
	náhrada
	výpověď ve zkušební době
	JenHR
	cizinci
	sezónní práce
	kapesné





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Automechanik 39 000,- nástup / Junior 30 000,-
	Ošetřovatel koní a skotu
	Klientský Specialista Pro Hradec Králové
	Klinický monitor - poliklinické sledování
	Prodavač/ka 30 hodin/týdně - Vyškov (2427)
	Specialista/ka péče o klienty - Vsetín
	STRÁŽNÝ/STRÁŽNÁ justiční stráže s náborovým příspěvkem u OS v Prostějově
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	Šéfkuchař/ka v rybí restauraci Šupina
	Práce za 160 Kč/h + 10% bonus - svoz z Mostu zdarma




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodavač/ka - OC CENTRAL KLADNO
	Pracovník vnitřní služby - práce v  zázemí
	Práce v letectví v centru Ostravy? Jde to! Load Controller
	Kuchař/ka do závodní jídelny
	Andělská práce v cukrárně - 25.000 Kč
	Operations Support Agent
	Tesaře - Rakousko
	Obsluha zákazníků - prodej potravin - Praha 10, Strašnice
	Všeobecná sestra na lůžkové neurologické oddělení Trutnov
	Operátor výroby s ubytováním, Plzeň - Sever




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Amazon-nábor v ÚSTÍ n./L. 9.11. Chceš bohatého jež
	Peer konzultant/ka
	Obsluha SMD osazovacího automatu v elektrotechnické výrobě
	Pokladní / Zákaznický servis v CASINU - až 35 000 Kč!
	Uklízečka + pomocné práce v e-shopu
	Pracovníci Přímé Obslužné Péče V Oblasti Pobytové Péče
	Montér v zahraniči
	PLAVČÍK (m/ž), práce na HPP (možnost UBYTOVÁNÍ)
	Barman - Music club Déjávu Praha 1
	Manažer Logistiky/Supply Chain




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 106 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 188 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 78 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















